ana taşınmazda yer alan, 13-14-15-16-17-18. Blok, 1 nolu bağımsız bölüm, 929 ada, 3 parsel numaralı ana 

taşınmazda yer alan A, B Blok, 1 nolu bağımsız bölüm olmak üzere toplam 2 adet bağımsız bölüm ve 929 ada 2 

parsel numaralı taşınmazların toplam pazar değeri K.D.V. hariç 821.500.000.-TL 

(Sekizyüzyirmibirmilyonbeşyüzbin TürkLirası) olarak tahmin ve takdir edilmiştir. 

RAPORU HAZIRLAYAN 

Yağmur MAKASCI 
Şehir Plancısı 
SPK LİSANS NO: 929591 
KONUT DEĞERLEME UZMANI 

RAPORU HAZIRLAYAN 

Hakan KESKİN 
Makine Mühendisi 

SPK LİSANS NO: 906197 
GAYRİMENKUL DEĞERLEME UZMANI